
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА СВХ, АГРОНОМ» 

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

31.03.2025 г.                                                                                                               №  162 

О внесении изменений в календарный 

учебный график на 2024 – 2025 учебный год 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации" 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график основного общего и 

среднего общего образования  на 2024 – 2025 учебный год: 

 

1.1.С целью выполнения учебного плана в 9 классах в полном объёме дни 19 апреля, 26 

апреля, 17 мая включены в календарный учебный  график и считаются днями 

самостоятельного обучения для обучающихся. 

 

1.2.С целью выполнения учебного плана в 11 классе в полном объёме день 17 мая 

включен в календарный учебный  график и считается днем  самостоятельного обучения 

для обучающихся. 

 

2. Для выполнения учебного плана в 9 классах задействовать как дни самостоятельного 

обучения для обучающихся: 

19.04.2025 г. ( по расписанию среды за 21.05.2025 г.) 

26.04.2025 г. ( по расписанию четверга за 22.05.2025 г.) 

17.05.2025 г. (по расписанию пятницы за 23.05.2025 г.) 

 

3. Для выполнения учебного плана в 11 классе задействовать как день самостоятельного 

обучения для обучающихся: 

17.05.2025 г. (по расписанию пятницы за 23.05.2025 г.) 

 

4. Учителям-предметникам внести изменения в рабочие программы по предмету в части 

календарно-тематического планирования с целью выполнения образовательных программ 

в полном объеме. 

4. Двойченковой С.В., заместителю директора, предоставить приказ о внесении 

изменений в календарный учебный график на 2024- 2025 учебный год Чуприной И.В. для 

размещения на официальном сайте МБОУ СОШ п. свх. Агроном  с целью ознакомления с 

ним участников образовательных отношений. 

 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                               Е.Н.Солдатова 

 

С приказом ознакомлена:                                                               С.В.Двойченкова  


		2025-04-01T14:28:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА СВХ. АГРОНОМ" ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




